
Eurol Power Cleaner Bio2000 IF (Improved Formula)
Biodegradowalny wielofunkcyjny środek czyszczący
Numer pozycji E602179 Wersja 1.0 09/05/2025

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Power Cleaner Bio 2000 IF (improved Formula) to silny środek czyszczący o bardzo dużej mocy czyszczenia, 
przeznaczony do szerokiego zakresu zastosowań. Jest niezwykle odpowiedni do czyszczenia twardych powierzchni, 
takich jak metal, lakier, tworzywa sztuczne itp.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 IF jest dostępny w poręcznej i solidnej butelce z rozpylaczem. Jest wyjątkowo 
odpowiedni do czyszczenia motocykli, silników, komór silnikowych, rowerów wyścigowych, crossowych i turystycznych, 
ścian, podłóg i pokładów statków, mebli ogrodowych, przyczep kempingowych itp. Idealny do czyszczenia trudno 
dostępnych części.
 
Eurol Powercleaner Bio 2000 IF można nakładać bezpośrednio na powierzchnie bez rozcieńczania wodą.
 
Produkt należy przechowywać w miejscu chronionym przed mrozem.

Korzyści z produktu
• Dobrze biodegradowalny 
• Nietoksyczny i bezfosforanowy 
• Wodnista, niepalna ciecz 

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor jasnoróżowa 
Gęstość w 20 °C 1.01 kg/l ASTM D 4052

PH 9.5 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com
Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


